
 
 
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione
I s t i t u t o  C o m p r e ns i v o  d i  L e n o

Via F.lli De Giuli, 1  
Tel. 030.9038250 
E-mail: BSIC89600Q@istruzione.it 

Pec: BSIC89600Q@pec.istruzione.it

Codice Meccanografico: 
BSIC89600Q 

 
PROT.5246 /U VI.2   

       

 
OGGETTO: ordine di acquisto CIG  
scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1,
3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “
di apprendimento e laboratori”.   
Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD).  Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13
e strumenti digitali per le STEM”. CUP
 

Vista  la normativa vigente 
Visto  il Regolamento d’Istituto che disciplina la modalità di attuazione delle procedure   in economia

Il seguente ordine d’acquisto per la fornitura di:
 

COD. 

 STAMPANTE ULTIMAKER 
 PLA ULTIMAKER WHITE (750GR)
 PLA ULTIMAKER BLUE (750GR)
 PLA ULTIMAKER YELLOW (750GR)
 CARRELLO MOBILR 3 PIANI BLUE
 ARDUINO CTC101 PROGRAM ARDUINO 
 ARDUINO STARTER KIT CODICE ARDUIONO K010007
 LED ROTONDO BIANCO 10MM CON 500OHM (CONFEZIONE DA 40)
 LED ROTONDO ROSSO 10MM CON 500OHM (CONFEZIONE DA 40)
 LED ROTONDO BLUE 10MM CON 
 LED ROTONDO GIALLO 10MM CON 500OHM (CONFEZIONE DA 40)
 LED ROTONDO VERDE 10MM CON 500OHM (CONFEZIONE DA 40)
 MICRO: BIT V2,2 GO KIT CON SCHEDA DI SVILUPPO MICRO BIT V2
 
 
 

 
Si ricorda che, per la fatturazione elettronica, è necessario indicare il codice univoco di questa scuola  
NUMERO CIG e l’eventuale CUP. 
Si prega di emettere fattura elettronica con pagamento a 30 giorni. 
Comunicare conto corrente dedicato 

(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli eff

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

I s t i t u t o  C o m p r e ns i v o  d i  L e n o  
Via F.lli De Giuli, 1  -  25024 Leno (BS) 

Tel. 030.9038250 – Fax 030.9068974 
: BSIC89600Q@istruzione.it  

BSIC89600Q@pec.istruzione.it - Sito web:www.icleno.edu.it 

 
 
 
 
 
 
 
 

Codice Univoco Ufficio: 
UFSW0W 

 

                 Leno, 

   Spett.le  MARINI CORRADO
      Viale Italia n.30           
25021 Bagnolo Mella (BS)

    Z32391099E Fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 
digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1,

3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio,

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD).  Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13
CUP F49J21013780001 . 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

il Regolamento d’Istituto che disciplina la modalità di attuazione delle procedure   in economia
DISPONE 

 
Il seguente ordine d’acquisto per la fornitura di: 

DESCRIZIONE Q.TA’ 
1,00 

PLA ULTIMAKER WHITE (750GR) 2,00 
PLA ULTIMAKER BLUE (750GR) 2,00 
PLA ULTIMAKER YELLOW (750GR) 2 
CARRELLO MOBILR 3 PIANI BLUE 2 
ARDUINO CTC101 PROGRAM ARDUINO CODICE AKX00002 1 
ARDUINO STARTER KIT CODICE ARDUIONO K010007 30 
LED ROTONDO BIANCO 10MM CON 500OHM (CONFEZIONE DA 40) 1 
LED ROTONDO ROSSO 10MM CON 500OHM (CONFEZIONE DA 40) 2 
LED ROTONDO BLUE 10MM CON 500OHM (CONFEZIONE DA 40) 1 
LED ROTONDO GIALLO 10MM CON 500OHM (CONFEZIONE DA 40) 1 
LED ROTONDO VERDE 10MM CON 500OHM (CONFEZIONE DA 40) 1 
MICRO: BIT V2,2 GO KIT CON SCHEDA DI SVILUPPO MICRO BIT V2 30 

IMPONIBILE
IVA 22%
TOTALE 

Si ricorda che, per la fatturazione elettronica, è necessario indicare il codice univoco di questa scuola  

Si prega di emettere fattura elettronica con pagamento a 30 giorni.  

          
   La Dirigente Scolastica(*)
          F.to Dott.ssa Vanda Mainard
 

(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.L.g.s. n. 39/1993

 

Codice Fiscale: 
88004450172 

Leno, 13 dicembre 2022 
 

Spett.le  MARINI CORRADO 
Viale Italia n.30                   

25021 Bagnolo Mella (BS) 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 
digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 

cablaggio, nuovi ambienti 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD).  Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi 

il Regolamento d’Istituto che disciplina la modalità di attuazione delle procedure   in economia 

PREZZO TOTALE 
5920,00 5920,00 

39,60 79,20 
39,60 79,20 
39,60 79,20 
149 298,00 

1774 1774,00 
97 2910,00 

8,77 8,77 
8,77 17,54 
8,77 8,77 
8,77 8,77 
8,77 8,77 

33,90 1017,00 

IMPONIBILE € 12.209,22 
IVA 22% € 2.686,03 

TOTALE  € 14.895,25 

Si ricorda che, per la fatturazione elettronica, è necessario indicare il codice univoco di questa scuola  UFS W0W, il 

    
La Dirigente Scolastica(*) 

F.to Dott.ssa Vanda Mainardi 

etti dell’art. 3, c. 2, D.L.g.s. n. 39/1993 


